1

新加坡證券交易所有限公司、香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司

對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概

不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任

何責任。

ISDN HOLDINGS LIMITED

億仕登控股有限公司
（於新加坡註冊成立的有限公司）

（香港股份代號：1656）

（新加坡股份代號：I07.SI）

媒體發佈

德國測試報告證實億仕登的 Waterliq 對冠狀病毒(Covid-19)，所

有包膜病毒和非包膜病毒，包括諾如病毒和脊髓灰質炎的療效！

• 德國實驗室,Biotecon Diagnostics GmbH 已經在許多病毒上測試了億仕登的

WATERLIQ，如冠狀病毒(Covid-19)，乙型肝炎，丙型肝炎，皰疹，麻疹和流行性

感冒，證明是高度的殺毒液。

• 這是首份此類報告，顯示了 WATERLIQ 自本集團與 ERST Project GmbH 建立合資

企業對消滅冠狀病毒（Covid-19）的有效性的明確證據

新加坡, 2020 年 11 月 26 日– 億仕登控股有限公司 （簡稱「億仕登」，連同旗下附

屬公司統稱「本集團」)，是一家領先的工業自動化公司，很欣慰地宣布，WATERLIQ 已

經完成了對冠狀病毒的第一次直接實驗室測試，展示了其消滅病毒的能力。

在這裡下載報告的副本: https://www.erstapac.com/waterliq-test

由 ERST Project GmbH 設計，WATERLIQ 是一種完全基於水的產品。通過將氧化還原電

位提高到從分子中去除電子的水平，它能夠使病毒，細菌和微生物的細胞結構非常迅速

地處於非活動狀態。

WATERLIQ 可與超聲波加濕器一起使用，適用於較小的空間，消毒龍門架，也適用於大

型和非常大的空間的薄雾及寒雾。它也可以用作預拌產品，用於消滅空氣中的病毒液滴

和公共場所觸摸表面上的病毒液滴。

https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.erstapac.com/waterliq-test
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0

2

在某些情況下，冠狀病毒能夠在冷凍食品包裝中存活長達 3 週。為了食品和飲料安全，

WATERLIQ 可以在拆包和處理時噴灑到冷凍海鮮和肉類上;這將消滅任何類型的病毒，細

菌和可能在包裝來源國被污染的疾病 (https://www.straitstimes.com/singapore/covid-19-

virus-survives-in-frozen-chicken-fish-pork-for-three-weeks-local-

study?fbclid=IwAR1njPTYyEDyJchtozAj98PsI2oxBcc1bqUci_YiT-6lSc-ED86s2aH0Tu8)

在同一份報告中，WATERLIQ 也被證明對更具毒性的非包膜病毒具有優異的殺毒作用，

例如:

1.  諾如病毒  - 遊輪上的幾起事件  (例 https://www.cbsnews.com/news/norovirus-

outbreak-hits-royal-caribbean-cruise-ship-277-people-sick-passengers-crew/)，適用于任何擁

擠的場所，酒店，度假村及婚宴場所等

2.   脊髓灰質炎, 1 型 -  被認為在發達國家已經清除，最近又在馬來西亞捲土重來

(https://medicalxpress.com/news/2019-12-polio-malaysia-years.html)

評論這個, 億仕登常務董事兼總裁，張子鈞先生表示：“我們很欣慰獲得第一份實驗室

測試報告，證明 Waterliq 對冠狀病毒（Covid-19）的直接有效性。

我們希望這將為 Waterliq 在新加坡和亞太地區其他國家的第三波冠狀病毒疫情下的廣

泛使用鋪平道路。”

- 結束 -

https://www.straitstimes.com/singapore/covid-19-virus-survives-in-frozen-chicken-fish-pork-for-three-weeks-local-study?fbclid=IwAR1njPTYyEDyJchtozAj98PsI2oxBcc1bqUci_YiT-6lSc-ED86s2aH0Tu8
https://www.straitstimes.com/singapore/covid-19-virus-survives-in-frozen-chicken-fish-pork-for-three-weeks-local-study?fbclid=IwAR1njPTYyEDyJchtozAj98PsI2oxBcc1bqUci_YiT-6lSc-ED86s2aH0Tu8
https://www.straitstimes.com/singapore/covid-19-virus-survives-in-frozen-chicken-fish-pork-for-three-weeks-local-study?fbclid=IwAR1njPTYyEDyJchtozAj98PsI2oxBcc1bqUci_YiT-6lSc-ED86s2aH0Tu8
https://www.dropbox.com/sh/ol8gtvl1fwtt2i1/AADxiYoJQhZvY1ZoKYOIYZVla?dl=0
https://www.cbsnews.com/news/norovirus-outbreak-hits-royal-caribbean-cruise-ship-277-people-sick-passengers-crew/
https://www.cbsnews.com/news/norovirus-outbreak-hits-royal-caribbean-cruise-ship-277-people-sick-passengers-crew/
https://medicalxpress.com/news/2019-12-polio-malaysia-years.html

3

億仕登控股有限公司簡介

億仕登控股有限公司在 1986 年創辦了精密運動控制工程技術，並於 2005 年在新加坡證

券交易所有限公司主板上市。我們已由一家新成立的地方性伺服電機供應商發展成為一

家跨國企業，在亞洲主要城市擁有超過 60 個辦事處，並於 2017 年 1 月 12 日在香港股

票聯合交易所主板上市。

億仕登在運動控制、其他工程解決方案及工業計算等領域佔主導地位。億仕登的定制工

程解決方案迎合了不同行業部門，包括醫療、機器人、工廠自動化、能源、製造、硬碟

及半導體行業。通過與歐洲及亞洲戰略夥伴的常年友好合作關係，億仕登得以聯合並從

此協作的一流技術及業務體系中獲益。

預知更多資訊，請訪問 www.isdnholdings.com

由 Financial PR 代表億仕登控股有限公司發行

Romil Singh

電子郵件: romil@financialpr.com.sg

Robin Moh

電子郵件: robin@financialpr.com.sg

電話: +65 6438 2990

新加坡，2020年11月26日

於本公告日期，本公司董事會包括本公司執行董事張子鈞先生及孔德揚先生；本公司非

執行董事 Toh Hsiang-Wen Keith 先生；以及本公司獨立非執行董事林汕鍇先生（主

席）、蘇明慶先生及陳順亮先生。

承董事會命

億仕登控股有限公司

 總裁兼總經理
張子鈞

mailto:romil@financialpr.com.sg
mailto:robin@financialpr.com.sg